
UCHWAŁA NR CXXVII/440/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie przejęcia 3 kontenerów znajdujących się w użytkowaniu Zespołu Szkół żeglugi 
Śródlądowej w Nakle nad Notecią przez Powiat Nakielski 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 595), uchwala się co następuje: 

 

§1. Powiat Nakielski przejmuje na rzecz Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią od Zespołu Szkół Żeglugi 
Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Nakle nad Notecią, stanowiące własność Powiatu 3 kontenery: 

1) kontener używany o nr 1-3/001/60/2007, cena 10.370,00 
2) kontener biurowy o nr 1-3/002/60/2007, cena 14.630,00  
3) kontener o nr 1-3/003/60/2009, cena 6.527,00  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Sportu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Starosta 

                                                                                          Tadeusz Sobol …………………………………………….. 

                                                                                          Wicestarosta  

                                                                                          Andrzej Kinderman ………………………………………… 

                                                                                          Pozostali członkowie Zarządu  

                                                                                          Leszek Gutkowski ………………………………………… 

                                                                                          Jarosław Schulz …………………………………………… 

                                                                                          Antoni Zbylut ………………………………………………. 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z decyzją Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 15 lipca 2013 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią na 
zabudowanej nieruchomości, Przystań Wodna na rzece Noteć w Nakle nad Notecią przechodzi w zarządzanie Powiatu 
Nakielskiego. W związku z tym należy prawnie uregulować stan kontenerów, poprzez ich przejęcie przez Starostwo 
Powiatowe w Nakle nad  Notecią 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu Nakielskiego uznał, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


